
www.venancioaires.rs.gov.br, ou pelo fone (51) 3983-1000, ramal 211. Gabinete do Prefeito Municipal, em 24/01/2018.

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF
Protocolo: 2018000054334

Tomada de Preços Nº 03/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada para serviços de consultoria e assessoria
contábil, orçamentária, financeira e administrativa na área Pública para o município de Victor Graeff. Abertura: 14/02/2018 às 09h
no Centro Administrativo Municipal, Av. João Amann, 690. Informações no fone (54) 3338.1242/1273 ou site:
www.victorgraeff.rs.gov.br. Gilmar Franciso Appelt - Prefeito Municipal em Exercício

PREFEITURA DE CAPÃO DO CIPÓ
Protocolo: 2018000054397

Pregão Presencial nº 04/2018
O prefeito de Capão do Cipó Jaques Freitas Garcia torna pública a realização de licitação para aquisição de materiais de
consumo equipe enfermagem . Data de abertura dia 09/02/2018 às 09:00 h na Sala de reuniões da Prefeitura. Edital pelo site:
www.capaodocipo.rs.gov.br. Pregão Presencial nº 05/2018 Objeto: aquisição de pneus e câmaras . Data de abertura dia
09/02/2018 às 14:00 h na Sala de reuniões da Prefeitura. Edital no site: www.capaodocipo.rs.gov.br.
Pregão Presencial nº 06/2018 Objeto: Contratação de serviços de recapagem de pneus . Data de abertura dia 14/02/2018 às
14:00 h na Sala de reuniões da Prefeitura. Edital no site: www.capaodocipo.rs.gov.br.
Jaques Freitas Garcia- Prefeito de Capão do Cipó

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE
Protocolo: 2018000054351

AVISO DE LICITAÇÃO- Retificação
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº001 Modalidade: Pregão Presencial Nº 001/2018
Objeto: AQUISIÇÃO PARCIAL DE COMBUSTÍVEIS (ÓLEO DIESEL COMUM, GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10), DESTINADOS
AO CONSUMO DOS VEÍCULOS AUTOMOTORES DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS.O Prefeito Municipal de
Alto Alegre, Senhor Gilmar Tonello, torna público pelo presente que resolveu RETIFICAR, o editlal, alterações e anexos estão
disponível no site www.altoalegre.rs.gov.br, publicações oficiais. Assim, a nova data da sessão do pregão presencial, será o
seguinte: às 09:00 horas, do dia 27.02.2018. Alto Alegre/RS, 26 de Janeiro de 2018. GILMAR TONELLO-Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO
Protocolo: 2018000054322

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO
COMUNICADO

Na publicação do dia 25 de janeiro de 2017, foi publicado erroneamente o “Pregão Presencial nº 008/2018”, onde o correto é
‘PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2018: Aquisição de colchonetes e capas para uso nas Escolas Municipais. ABERTURA:
08.02.2018. HORÁRIO: 09 horas.”
O edital está disponível no site: www.arroiodomeiors.com.br, no menu link Licitações. Maiores informações podem ser obtidas
junto ao Setor de Licitações da Prefeitura de Arroio do Meio (RS), pelo e-mail: licitacao@arroiodomeiors.com.br.

Arroio do Meio, 26 de janeiro de 2018
KLAUS WERNER SCHNACK,

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA
Protocolo: 2018000054393

RETIFICAÇAO PREGÃO PRESENCIAL-SRP N° 01/2018; Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E SEUS
DERIVADOS PARA VEÍCULOS E MAQUINAS DO MUNICÍPIO . NOVA DA DE ABERTURA: 31/01/2018, às 08:30  horas; Edital e
informações: www.augustopestana.rs.gov.br ou através do Fone(55) 3334-4900.

Protocolo: 2018000054409

PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2018; Objeto: GENEROS DE ALIMENTAÇAO COM ENTREGA PARCELADA. Data de Abertura:
08/02/2018, às 08:30 horas; Edital e informações: www.augustopestana.rs.gov.br ou através do Fone(55) 3334-4900.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROS CASSAL-RS

Porto Alegre, Sexta-feira, 26 de Janeiro de 2018 250Diário Oficial

http://www.capaodocipo.rs.gov.br/
http://www.capaodocipo.rs.gov.br/
http://www.capaodocipo.rs.gov.br/
http://www.altoalegre.rs.gov.br/
http://www.arroiodomeiors.com.br/
http://www.augustopestana.rs.gov.br/
http://www.augustopestana.rs.gov.br/

